S 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

) FOLIO TESORERIA
¥ FOLIO GIRADOR 12763 |
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES \
3896,

| MARIASABER GAE TEFOENZA DA

DIRECCION

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA UBICARSE EN FERIA
NAVIDENA SINDICATO N°1 (CALLE MAGALLANES DETRAS DEL
SUPERMERCADO SANTA ISABEL) PARA LA VENTA DE BAZAR,
ARTICULOS NAVIDENOS, ROPA, JUGUETES, REGALOS, ETC, DEL 1
AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2021 (ART.10°, LETRA B, B.4, SECTOR 3,

0.20 ANUAL), 12 M2

FECHA DE EMISION

DENOMINACION

|_VENCIMIENTO PAGO

Vi

PERMISOS FERIA, PRQVISORIOS Y
BIEN NACIONAL DE UL

115-03-01-003-002-000
115-03-01-003-999-003

21,668
10,834

32,502

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

32,502



Ninoska
Resaltado

Ninoska
Resaltado


